2025年 8月吉日

各位

株式会社ダイヤモンド企業情報編集社

代表取締役社長 阿部 泰芳

合併に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて このたび 弊社と Sansan株式会社は、Sansan株式会社を存続会社とし、2025年

10月 1日に合併し、当社は解散することとなりましたのでお知らせ申し上げます。

創業以来、皆様には大変お世話になり御礼申し上げます。

甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。

敬具

お 問 合 せ 先：

株式会社ダイヤモンド企業情報編集社

〒150-6228 東京都渋谷区桜丘町 1-1 渋谷サクラステージ 28F

Mail: d-vision@diamond-corpdata.co.jp

https://www.diamond-corpdata.co.jp/

（参考）Sansan 株式会社発表情報：

連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ

https://www.diamond-corpdata.co.jp/
https://jp.corp-sansan.com/news/2025/ir_0724-1.html